subscrevem, nos autos da AÇÃO DE COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove JULIO CESAR BATISTA 
DOS SANTOS, em trâmite perante este Douto Juízo, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer a 
juntada do Comprovante de Pagamento da liquidação, no valor de R$ 1.109,07 (UM MIL E CENTO E NOVE 
REAIS E SETE CENTAVOS).

Assim, pugna a ré pela intimação da parte autora para ciência e, considerando 
a convergência entre as partes, pois foi pago o valor do pedido de saldo devidamente atualizado até o 
depósito judicial, conforme cálculo em anexo, deverá ser extinta a execução nos termos do art.